ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 46 от 23.10.2023г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

	[bookmark: RANGE!B1:J200]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» октября 2023 года                  № 23

	п. Ясный

	О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

1. Присвоить объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	Объект капитального строительства до переадресации

	Адрес объекта капитального строительства

	Архангельская область,
Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское»,
деревня Земцово,
дом 25
	Архангельская область, муниципальный район Пинежский, сельское поселение Шилегское, деревня Земцово,
дом 25

	Глава
муниципального образования                                                    Т.А.Николенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» октября 2023 года                  № 24

	п. Ясный

	О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

1. Присвоить объекту недвижимости – зданию отдельного поста ПЧ № 44 п.Ясный, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	Объект капитального строительства до переадресации

	Адрес объекта капитального строительства

	Архангельская область,
Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское»,
поселок Ясный, Промбаза корпус 10
	Архангельская область, муниципальный район Пинежский, сельское поселение Шилегское, поселок Ясный, улица Энергетиков, дом 12

	Глава
муниципального образования                                                       Т.А.Николенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» октября 2023 года                  № 25

	п. Ясный

	О присвоении адреса объекту недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

Присвоить объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	Наименование объекта
	Адрес

	До переадресации
	После переадресации

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, деревня Березник
	РФ, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», деревня Березник, ул.Центральная, дом 40

	Глава
муниципального образования                                                    Т.А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ ¹

46

îò

23.10

.

2

0

2

3

ã.

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

óòâåðæäåí ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ «Øèëåãñêîå» ¹136  îò 22.01.2021 ãîäà,

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

2

3

»

октябр

я 20

23

года                  №

2

3

п. Ясный

О присвоении адрес

а

объект

у

недвижимости

В соответствии с

Постановление

м

Правительства РФ от 19 ноября

2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов”

, Уставом муниципального образования

«Шилегское»,

а

дминистрация муниципального образования

постановляет

:

1.

Присвоить объект

у

недвижимости, расположенн

ому

на землях

населенных пунктов, следующи

й

адрес:

Объект капитального строительства

до переадресации

Адрес объекта

капитального

строительства

Архангельская область,

Пинежский муниципальный район,

МО «

Шилегское

»

,

деревня

Земцово

,

дом

25

Архангельская область,

муниципальный район Пинежский,

сельское поселение Шилегское,

деревня Земцово

,

дом

25

Г

лав

а

муниципального образования

Т.А.Николенко